



Referat

15. august 2015

**Jægerråd Nordfyn møde på Klintebjerg Efterskole.**

Dato: 10. august 2015

Deltagere: Frowin Lennart Rasmussen, Hans Kristian Nielsen, Helge Pedersen, Lars Mortensen, Arne Eriksen, Jens Arne Knudsen og Kim Falck Grony (ref.)

Afbud: Henrik Demant - Herluf Johansen

**Næste møde: Mandag den 5. oktober 2015 kl. 19.00 på Strandager Skydecenter**

Referat ifølge dagsorden.

Mødet startede med Helge orienterede om Jens Fomsgaard var blevet syg og han deltager fremover på Strandager Jagtforenings vegne. Jægerrådet har sendt en hilsen til Jens med ønske om god bedring.

Siden sidst.

OCC udstilling: FLR fortalte der havde været en del aktivitet i gruppen omkring udstilling 2016. Kredsen havde meddelt DJ at de ikke vil deltage, hvis det ikke bliver en landsudstilling, da det koster for meget at gennemføre.

Der er kommet mange store jagtudstillinger i de senere år og DJ vil prioritere deres ressourcer i forhold til udstillingsaktiviteter.

DJ har meddelt kredsen, at de gerne vil støtte en mindre udstilling på et par hunderede m<sup>2</sup> i stedet for en hel hal. Kredsen vil beslutte om de tager mod tilbuddet og laver en mindre udstilling i 2016 på næste kredsmøde.

Dyreskue: Der var igen i år en stand på dyreskuet med forskellige jagtlige tilbud. Det bemærkes dog, af det er dyrt at få en plads og det håndgribelige udbytte kendes ikke. Prisen ventes at stige meget næste år.

Nyt fra forbundet

FLR orienterede om nyt fra forbundet.

Repræsentant: Vores kritik af håndteringen af gæstetalere på repræsentantskabsmødet er taget til efterretning af repræsentantskabet.

Support fra DJ: Det har været vanskeligt, at få brochure- og planchemateriale fra DJ til messer mv. Der skyldes formodentlig lav kapacitet i DJ under udflytningen, samt overdragelse af arbejdet til firma uden for matriklen.

Jægerråd: Meldingen fra DJ er, at de gerne vil bruge Jægerrådene anderledes end hidtil. Der er pt. ikke fastlagt et endeligt kommissorie.

*(Handwritten signatures in blue ink)*  
 Kim Falck Grony, Lars Mortensen, Helge Pedersen, Frowin Lennart Rasmussen, Arne Eriksen, Jens Arne Knudsen

